
 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “NICOLA BADALONI” 

Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299 

e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433-COD.MEC. MCIC83100E –COD.UNIVOCO UFFICIO:UFW2Y9 

 
www.icbadaloni.edu.it 

 

 

Prot. 1334 VI.2       Recanati, 13/02/2023 
 
 

GRADUATORIA SELEZIONE ESPERTO DEL TERRITORIO 

 RECANATESE CON CONOSCENZE STORICO ARTISTICHE E CULTURALI  

Progetto: “Il territorio si racconta”  

Avv. Prot.858 II.5 del 01/02/2023 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015 n.107;  
VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;  
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 
all’amministrazione;  
CONSIDERATA la natura dell’attività di fornire un esperto del territorio recanatese con conoscenze storico 

artistiche e culturali a.s.2022/23; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice Prot.1332 VI.2 del 13/02/2023,  
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria:  
 

NOME ESPERTO PUNTI 

Maggini Antonella 56 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica.  
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR 
o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Annamaria De Siena  

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/

		2023-02-13T15:17:03+0100




